



INTEGRATED MANAGEMENT SYSTEM POLICY

Team IND-SPHINX is Committed to

Achieve Global Excellence through delivering World Class Product and Services with focus on its Customers(both Internal and External) to satisfy and exceed their requirements. Vibrant Team also ensure Safe and Healthy Work Environment with due regards to Environment Protection, Conservation and all applicable regulatory laws and ensure its compliance through:

1. **Conducting our Business** in a socially and ethically responsible manner with a culture based on the principle: "Respect for all".
2. **Continual Improvements** in quality, environmental, occupational health and safety and social performance in all spheres of work by establishing and reviewing objective and targets.
3. **Creating a work environment** which encourages creativity, innovation, Team-work, safe work practices, learning with involvement and participation of team members.
4. **Safe and healthy working practices** to ensure the prevention of work related injury and ill health, incident free, energy efficient and effective operations. We are committed to consultation and participation of our members.
5. **Complying with all requirement** of ISO 9001, ISO 13485, ISO 14001, ISO 45001 standards.
6. **Enhancing Quality, Safety, Health, Environmental awareness** among all stakeholders through awareness and trainings.
7. **Focused efforts** based on sustainable development.

Our policy is made applicable and available to all Team members, Business associate and all Stake holders.



for IND-SPHINX PRECISION LTD.

Managing Director

Team IND-SPHINX समर्पित है

विश्व स्तरीय उत्पाद और सेवाओं के माध्यम से और अपने ग्राहकों (आंतरिक और बाहरी दोनों) पर ध्यान केंद्रित करके उनकी आवश्यकता को पूरा करना व उनकी आवश्यकता से अधिक उपलब्ध करवा कर विश्व स्तर पर श्रेष्ठ स्थान प्राप्त करना है। हमारी ऊर्जा से भरी टीम सुरक्षित और स्वस्थ कार्य के लिए वातावरण, पर्यावरण संरक्षण, सभी लागू नियामक कानूनों का अनुपालन निम्नलिखित माध्यम से सुनिश्चित करती है :

१. " सभी के लिए सम्मान " सिद्धांत के आधार पर एक संस्कृति के साथ सामाजिक और नैतिक रूप से जिम्मेदार तरीके से व्यवसाय का संचालन करना ।
२. उद्देश्य एवं लक्ष्यों की स्थापना और उनकी समीक्षा करके काम के सभी क्षेत्रों में गुणवत्ता , पर्यावरण , व्यावसायिक स्वास्थ्य और सुरक्षा और सामाजिक प्रदर्शन में निरंतर सुधार करना ।
३. एक कार्य वातावरण बनाना जो रचनात्मकता, नवीनीकरण, टीम-वर्क, सुरक्षित कार्य प्रथाओं को लागू एवं टीम के सदस्यों की भागीदारी के साथ सीखने को प्रोत्साहित करता है।
४. काम से संबंधित चोट और बीमार स्वास्थ्य की रोकथाम, घटनामुक्त, ऊर्जा प्रभावकारी और प्रभावी संचालन सुनिश्चित करने के लिए सुरक्षित और स्वस्थ कार्य प्रथायें सुनिश्चित करना । हम अपने सदस्यों के परामर्श और भागीदारी के लिए प्रतिबद्ध हैं।
५. ISO 9001, ISO13485, ISO 14001, ISO 45001 मानकों की सभी आवश्यकताओं का अनुपालन करना ।
६. जागरूकता और प्रशिक्षण के माध्यम से सभी हित धारकों के बीच गुणवत्ता सुरक्षा, स्वास्थ्य, पर्यावरण जागरूकता को बढ़ाना ।
७. निरंतर विकास के आधार पर केंद्रित प्रयास करना ।

यह हमारी नीति सभी टीम के सदस्यों, व्यापार सहयोगी और सभी हितधारकों के लिए लागू और उपलब्ध है ।

